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DREJTORATI PER SHENDETIESI DHE PERKUJDESJE SOCIALE

Bazuar ne nenin 8 t& Ligjit t& Punés Nr. 03/L-212 dhe né nenin 29 t& Ligjit t& Shéndetésisé Nr.2004/4 si dhe ne
Udhézimin Administrativ Nr 14/201 1pér rregullimin e procedurave té Themelimit té Punés ne Sektorin Publik.

Drejtorati pér Shéndetsi dhe Pérkujdesje Sociale merr két:
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RISHPALLJE E KONKURSIT PUBLIK

Pér plotésimin e vendit t& punés

I

Njé(1) Punétor té nxehjes né QKMI-Lipjan

Detyrat dhe pérgjegjésit
1. Kryen punét e furnizimit t€ objekteve shéndetésore dhe lokaleve tjera me nxehje
gendrore gjaté sezonés dimérore-t&€ nxemjesé.
Punon né mirémbajtjen e kazanéve t& nxemjes¢ dhe paisjeve pércjellése té tyre.
Eliminon defektet e paraqitura né kazan dhe né paisjet tjera té nxemjes.
Bén kérkesat né afat t& duhur pér furnizim me 1€ndé djegése dhe pjese rezerv.
Pas pérfundimit té€ sezonés s€ nxemjesé, kazanét dhe t€ gjitha paisjet pércjellése i
pérgadit (i pastron dhe imeremeton etj.) né ményré qé n€ sezonin vijues diméror té jené
té gatshém pér puné.
Gjaté sezonit veror (kur nuk ka nevojé pér nxehje)kryen edhe puné tjera si q& jané:
mirémbajtja e objektit dhe mjeteve té mirémbajtjes,mirémbajtja e oborrit dhe puné t&
ngjashme qé kané té b&jn€ me meremetim et].
Kryen edhe pune tjera me kérkesén e udhéheqsit t€ drejtpérdrejt.
Pér punén qe kryen i pérgjigjet udhéheqsit té drejtpérdrejt dhe Drejtorit te QKMF-se.

Kushtet dhe Kriteret:

Shkolla e Mesme e Elektroteknikes i kualifikuar pér ngrohje géndrore.

Certifikata Shéndetésore.
Certifikata qé nuk éshté nén hetime nga Gjykata Themelore-Lipjan

Aftésiti:

Té keté aftési komunikimi.

Té keté aftési pér udhéheqjen e punés i pavarur duke respektuar Ligjin si dhe etiken.

T8 keté aftési né organizimin e punés dhe né kryerjen ¢ detyrave t&€ pérshkruara mé larté.

Té keté shkathtési dhe kualitete personale



Koficienti 4.8/ me pagé mujore prej 362.50 enro(Treqind e gjashtédhjet e dy euro e pezdhjet

cent)

Puna provuse tre(3) muaj.

Aplikacionet mirren ng arhiven e Komunés sportelin Nr.3,dhe dorzohen né 1€ njejtén zyre bashké me

dokumentacionet pér konkurim..

Vérejtje: Dokumentet ¢ pranuara nuk kthehen ndersa dokumentet e pa kompletuara nuk shqyrtohen .
Konkursi éshté i hapur 8 dité nga dita e publikimi né mjetet e informimit si dhe né Web faqen e
Komunes si dhe dokumentet ¢ pa kompletuara nuk shqyrtohen.

Drejtori i DSHPS-sé
Dr.Avduliah Fazliu




